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Są fundusze na badania w dziedzinie
obserwacji Ziemi

Możliwości finansowania projektów w dziedzinie Obserwacji Ziemi przedstawi 15 września
na spotkaniu online Krajowy Punkt Kontaktowy w NCBR. Fundusze na badania można
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pozyskać z programów Copernicus, ESA i Horyzont Europa.

Spotkanie online pt. Dzień Obserwacji Ziemi wymaga rejestracji przedstawicieli sektora badań,
rozwoju i innowacji. Naukowcy i przedstawiciele instytucji badawczych dowiedzą się, kto może
uczestniczyć w najbliższych konkursach i przetargach, poznają ich zakres tematyczny i zasady.
Reprezentanci firmy realizującej projekty w dziedzinie obserwacji Ziemi w programach Copernicus
i Horyzont 2020 podzielą się swoim doświadczeniem.

Obserwacje Ziemi obejmują zarówno rozwijanie innowacyjnych technologii, które służą pozyskiwaniu
danych, jak i samo ich wykorzystywanie. Dane te znajdują liczne zastosowania - od monitorowania
zmian klimatycznych, poziomu zanieczyszczenia powietrza, poprzez precyzyjne rolnictwo, po
zarządzanie kryzysowe.

Rejestracja na stronie wydarzenia.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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